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Valtuutettu Mikko Rönnholm luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
val tuus to aloit teen:

"Mikko Rönnholm ym. teimme aloitteen Naantalin kau pun gin-
val tuus tos sa 2.9.2002 Naantalin aukon ja sen ympäristön ve-
sien suo je lu toi men pi teis tä

Aloitteessa kirjoitimme
"Samalla kun on suojelun välttämättömyys ymmärretty, on
myös tullut esille tehokkaittenkin toimenpiteiden pit kä jän tei-
syys: Tänään tehtävät toimet tuottavat tulosta vasta vuo si-
kym men ten päästä. Vastuu on meidän, jotka olemme omilla
toi mil lam me vuosikymmenten aikana olleet rasitusta li sää-
mäs sä ja siksi meidän on toimittava nyt. Meillä on oltava
myös valmiutta sijoittaa tulevien sukupolvien ympäristöön,
kun siitä kuitenkin jo lähiaikoinakin voi olla iloa tai ainakin pa-
rem paa mieltä."

Ja lopuksi totesimme:
"Suuri kuormitus tulee altaaseen laskevista maa- ja met sä ta-
lou den kuormituksesta. Kuormituksen vähentämiseen olisi
pääs tä nopeasti. Tällaisiin toimenpiteisiin on ryhdytty esi mer-
kik si Itä Uudellamaalla. Keskeinen keino on ollut suo ja-aluei-
den lisääminen. Kuormitusta on myös vähennytty niittämällä
kais lik koa maalle kompostoitavaksi"

Aloitteen varsinainen ehdotusosa kuului:
että Naantalin kaupunginhallitus ryhtyisi toimenpiteisiin Naan-
ta li aukon sisävesialtaan vesien kuormituksen vä hen tä mi sek si
ehdottomalla yhteistoimintaa Merimaskun, Askaisten, Le mun
ja Maskun kuntien kanssa yhteisesti laadittavasta ve sien suo-
je lu suun ni tel mas ta ja sen rahoituksesta,johon olisi saa ta va
myös maakunnallista, kansallista ja EU:n tukea.

Kuten tiedämme, Naantalissa ei ryhdytty ehdotettuihin toi-
men pi tei siin. Naantali on tosin ollut puheissa aktiivinen ja
osal lis tu nut Turun ja Helsingin kaupunkien ver kos to aloit tee-
seen Itämeren tilan parantamiseksi. Mutta tämä ei riitä.

Nimittäin: Ainutlaatuinen saaristomeri projekti on karulla ta val-
la tehnyt tiettäväksi, että Saaristomeren tila ei ole pa ran tu nut
30 vuoteen. Siis 18 vuotta sitten olisi ollut aihetta ryhtyä to del-



li siin toimenpiteisiin.Yllä mainittu projekti toimii ak tii vi ses ti
monilla tahoilla saaristomeren tilan parantamiseksi.

Naantalin tämän vuoden saaristoareenassa aihe oli esille ja
taas puhuttiin ja taas oltiin yhtä mieltä tekemisen tarpeesta.
Mei dän www.sdpnaantali.fi blogi- palstalla kirjoitin elokuussa:
"Tiedetään, että tekemättä ei voi jättää. Tiukka lainsäädäntö
tuo tan nol le ja riittävä rahoitus pelastustoimille. Säädäntöä on
val vot ta va ja maanviljelyn on sääntöjä noudatettava ja var mis-
tet ta aktiivisesti säännellyn toteuttaminen - se olkoon jul ki sen
tuotantotuen ehto Nro 1.

Valtion ja kuntien on toimintaa rahoitettava ja rahat on suun-
nat ta va kohteisiin sen perustella mistä toimesta on eniten
Saa ris to me ren kannalta hyötyä. Ja sitten tule kovin pointti:
Tä mä on rahoitettava.

"Ja nyt ei ole varaa olla sivusta seuraajana, vaan Naantalin,
jol le valtio on ollut avokätinen, on ryhdistäydyttävä ja osal lis-
tut ta va Saaristomeren pelastustoimiin ja siksi eh do tam-
me,että vuoden 2021 talousarvioon otettaisiin merkittävä
mää rä ra ha Saaristomeren pelastustoimien rahoittamiseksi
Naan ta lin alueella."
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